(31) Gr. βίγλα, quod *excubias*, *circuitores* seu
circuitores, qui noctu obite civitatem consueverunt,
significare ex num. seq. confirmatur; ubi dicitur
iisdem juvenibus occurrisse τὸ κέρκετον, quod
Græco-barbare idem sonat.

(32) Μιμάρια *prostibula*, *lupanaria* significare
tum hoc loco, tum num. 20, 21 et 22 palam fit.
Ac num. 20 quidem simul innotescit, καταγωγὸν et
μιμάριον pro eodem sumi: et illius quidem deri-
vatio a καταγωγή *diversorium* obscura est, est vero

re cum Sancto communicata; imo etiam crebros
ictus ac verbera dorso ipsius infligebant eum sannis
et illusionibus. Ubi igitur sanniones illi, irrisio-
nibus saturari nescii, Andreæm illusissent; ingruente
vespera, voluerunt se subducere e caupona, relicto
illo. Qui vociferans: Sanniones, Sanniones, ait,
quid ipsis eventurum esset; illi vero non intelli-
gentes, relicto eo, abiverunt.

17. Etenim consilio inito concesserunt ad turpium
mulierularum prostibula, et animarum suarum pul-
chritudinem adusque vigiliam noctis secundam pol-
luerunt: beatas vero Andreas inde similiter digres-
sus, abiecit se, instar mendici, in angulum plateæ
quempiam. Post hæc prodeuntes illi tendunt quisque
domos suas, atque incidunt in urbis circuitores; a
quibus comprehensi ligatique venerunt tandem ad
locum, ubi Andreas jacebat; et exulis vestibus.
virgis flagisque insigniter excepti sunt. Spectator
hujusce actionis vir sanctus, indoluit vehementer,
et a lacrymis se non temperavit; oravitque Deum,
ut ne in carcerem compingerentur: tandemque et
intercessione propinquorum, et precibus sancti
Andrææ missione impetrata, ad ædes suas reversi
sunt. Dicit autem unus eorum: Male pereat dæ-
monium, sodales, quomodo quæ prædixit nobis
dæmoniacus ille eventura sibi, in nobis completa
sunt! Excipit alter: An putas, si quod malum in-
ferre cuiquam parat dæmon, id innotescere dæmo-
niaco? Fortassis quod tam inique tractatus ho-
minem, ita vicissim a dæmone tractati nos sumus.
Subjicit tertius: Nequaquam; verum, ut ego sus-
picor, quia tam duriter atque immisericorditer
verberibus in ipsum sævimus, ista nobis retribuit
æquus Dominus. Cui denique alter: Ut insanis!
Deo nempe cura est de stulto. Ab ipso traditus
est malo dæmoni torquendus, a nobis animi ac
lusus causa pugnis pulsatus est: quid tum? At
verò si sanctus esset, persuaderes mihi forte,

18. Hæc illis et alia, quæ insolens Juventus effu-
tire consuevit, inter se loquentibus; surrexit bene-
mane Andreas, institutoque ut solebat cursu, me-
dlis in turbis versatus, solidum istum diem nusquam
sedendo, nihil manducando exegit. Ingruente au-
tem vespera percursabat porticus civitatis, notabat-
que locum ubi sua canes latibula habebant; eoque
concedens, expulso illorum uno aliquo, procumbit-
bat, ac veluti in frondibus virgultisque somno se